
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2220 z późn. zm.), art.10 ust.1 ustawy  z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. U. z 2017 r., poz. 2092 z późn. zm.), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 wrzesnia 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U.z 2019 r., poz.670 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 473) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze, Katarzynę Dymek - 
podinspektora do spraw świadczeń wychowawczych:

1) do prowadzenia postępowań  w sprawie świadczeń rodzinnych;

2) do ustalania i wypłacania zasiłków dla opiekunów osobom, które utraciły prawo do świadczenia 
pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 r. w związku z wygaśnięciem z mocy prawa decyzji przyznającej 
prawo do świadczenia pielęgnacyjnego;

2) do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania 
w tych sprawach decyzji;

3) do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: BF17EBC4-F686-40EF-A34B-6DAF23E6B408. Podpisany Strona 1




